

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 南、北校门清洗及维修 标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
1		校大门清洗及维修	商品类目: 其他建筑物、构筑物修缮; 描述: 具体见工程量清单; 北校正大门清洗老南门维修; (1) 北校区正门美化、迎新 (2) 整治明亮 (3) 维修、清洗 (4) 高空作业、吊车、搭架 北大门高 20 米, 瓷片清洗不能用草酸, 须用高空吊车采用人工清洗; 老南门高 8 米, 老南校门顶需补 5 块石膏板, 顶部内边条砖表皮脱落, 重新补砖; 采购需求: 瓷片清洗不能用草酸	项	1.00	14402.00	14402.00	
1.1	01-18460*41.15 换	磨石、花砖面 清洗 人工*1.15		10m ²	90.00	40.00	3600.00	
1.2	01-12014*41.15 换	满堂脚手架 层高 3.6~5.2m 人工*1.15		10m ²	54.00	100.00	5400.00	
1.3	01-12014*3 换	满堂脚手架 层高 3.6~5.2m 单价*3		10m ²	20.00	120.00	2400.00	
1.4	01-12015*13 换	满堂脚手架 每增高 1.2m 单价*13		10m ²	16.00	160.00	2560.00	
1.5	01-01079*41.15 换	天棚木龙骨 石膏板 人工*1.15		10m ²	0.50	55.00	27.50	
1.6	01-17025*41.15 换	金属天棚面层 石膏板 人工*1.15		10m ²	0.50	50.00	25.00	
1.7	01-12006*41.15 换	金属活动式架 层高 6m 内 人工*1.15		10m ²	0.50	43.00	21.50	
1.8	01-01057*41.15 换	各种块料面砖 人工*1.15		10m ²	3.20	61.00	195.20	
1.9	01-15160*41.15 换	瓷砖 砖墙立面 人工*1.15 换: 全瓷墙砖		10m ²	3.20	50.00	160.40	



湖南科技大学北校正大门清洗老南门维修及高架路灯、景观灯维修项目

响应文件

1. 10	01-13011*A1.15 + 01-13012 *18?	建筑垃圾外运`运 距:10000` 人工*1.15		10m3	0.16	40.00	6.40	
本页合计								14402.00

注: 1. 本表下所列清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

供应商名称 (单位章)

法定代表人或其授权的代理人 (签字)

日期: 2021 年 7 月 28 日